

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_396_21

You asked:

This is an information request relating to artwork owned by your trust. Please provide the following information:

Public display includes those that can be viewed by the members of the public in trust buildings. It would exclude areas of trust properties that cannot readily be entered into by members of the public.

Artwork includes, but is not limited to, paintings, photographs, sculptures and electronic art.

1. How many artworks have been purchased by the Health Board in 2018-19, 2019-20 and 2020-21?

2019 = 23

2020 = 8

2021 = 34

2. How many artworks are in the possession of the Health Board?

The Health Board does not capture this information. There is no register of artworks owned by CTM (whether commissions, donations or student/volunteer projects).

3. What is the estimated value of the artworks?

Please see response to question 2.

4. How many of the artworks are on public display?

All artworks are on display around the Health Board. Most are in very public thoroughfares such as foyers, entrances, courtyards, corridors. Some artworks are in particular clinical areas that are most accessible to patients using that service.